TERESINA - PIQuarta-feira, 09 de julho de 2008 - Nº 128

5

OUTROS

SÃO MIGUEL AVICOLA S/A – EMPRESA BENEFICIARIA DOS INCENTIVOS
FISCAIS DO NORDESTE – FINOR – CNPJ(MF) N.º 11.634.607/0001 – 40 –
EDITAL DE CONVOCAÇÃO: Convocamos os Senhores Acionistas para se
reunirem em AGO a realizar-se às 09:00(nove) horas do dia 07.08.2008, em sua Sede
Social, à Rodovia PI 112 KM 15 Localidade Gurupa – no município de Teresina – PI
– a fim de deliberarem sobre as seguintes matérias: a) Matéria que trata o Art. 132
da Lei no.º 6.404/76, aprovação  das contas dos Administradores e Demonstrações
Financeiras do exercício 2006; b) Outros assuntos de interesse da Companhia. Os
documentos a que se refere o Art. 133 da Lei n.º 6.404/76, relativo ao exercício
2006, encontram-se à disposição dos Acionistas no endereço acima. Teresina – PI,
08.07.2008. O Conselho de Administração.

P.P.  9499
3 - 1

GEISA DE SOUSA MARTINS KALUME, torna público que recebeu da
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, as licenças
PRÉVIA e de INSTALAÇÃO para IMPLANTAÇÃO DO LOTEAMENTO
ENGENHEIRO GABRIEL KALUME, na cidade de Floriano-PI.

P.P.  9500

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 011/2008 EMGERPI

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ
– EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, incorporadora da extinta COHAB-
PI, inscrita no CNPJ nº 06.643.068/0001-75, vem, através do presente EDITAL, convocar
os mutuários abaixo relacionados para comparecer à Empresa no prazo de 10 (dez) dias
úteis, para tratar do contrato com a extinta COHAB-PI.

Neste sentido faz-se a ressalva que tendo em vista que a emissão
desta relação é automática, por computador, o mutuário que tiver seu imóvel incluído
na lista abaixo e que esteja amparado por decisão judicial ou que já tenha feito à
regularização de seu imóvel, DESCONSIDERE este comunicado.

· Município de Teresina-PI
1. MUTUÁRIO: Juliana Maria T. da Silva;
ENDEREÇO: BL - Torquato Neto, Apto. 108, Residencial Passárgada;
2. MUTUÁRIO: Aurideia Alves Monteiro;
 ENDEREÇO: BL - Torquato Neto, Apto. 206, Residencial Passárgada;
3. MUTUÁRIO: Roselange Maria de Araújo;

P.P.  9498
3 - 1

ENDEREÇO: BL - Torquato Neto, Apto. 207, Residencial Passárgada
4. MUTUÁRIO: Giselia Thelma F. Carvalho;
ENDEREÇO: BL-01, Apto. 304, Residencial Passárgada;
5. MUTUÁRIO: Antônio Medeiros Moreira;
ENDEREÇO: BL-01, Apto. 308, Residencial Passárgada;
6. MUTUÁRIO: Eronildes Maria S. de Oliveira
ENDEREÇO: Q-49, C-25, Conj. Nova Teresina
7. MUTUÁRIO: Gerson Dias Ribeiro;
ENDEREÇO: Q-55, C-08, Conj. Nova Teresina;
8. MUTUÁRIO: Joana Darc M. da Silva;
ENDEREÇO: BL- Cedro, Apto. 401, Cond. Verde Te Quero Verde
9. MUTUÁRIO: José Sérgio P. da Silva;
ENDEREÇO: Q-39, C-04, Conj. Nova Teresina;
10. MUTUÁRIO: Maria Dalva de C. Costa;
ENDEREÇO: Q-56, C-14, Conj. Nova Teresina;
11. MUTUÁRIO: Raimundo Nonato Feitosa;
ENDEREÇO: BL- 02, Apto. 203, Residencial Passárgada;
12. MUTUÁRIO: Alcina Márcia de Oliveira Santos;
ENDEREÇO: Q-34, C-14, Conj. Nova Teresina;
13. MUTUÁRIO: Ana Célia Machado;
ENDEREÇO: Q-56, C-20, Conj. Nova Teresina;
14. MUTUÁRIO: Adriana Samara L. de Araújo;
ENDEREÇO: Q-36, C-05, Conj. Nova Teresina;
15. MUTUÁRIO: Hilda Maria da Silva;
ENDEREÇO: Q-34, C-28, Conj. Nova Teresina;
16. MUTUÁRIO: Sabrina Maria da Silva;
ENDEREÇO: Q-34, C-31, Conj. Nova Teresina;
17. MUTUÁRIO: Cecília Coelho de Sousa;
ENDEREÇO: Q-34, C-27, Conj. Nova Teresina;
18. MUTUÁRIO: Maria do Socorro Castro Soares Abreu;
ENDEREÇO: Q-34, C-23, Conj. Nova Teresina;
19. MUTUÁRIO: Sebastião Celso de Araújo;
ENDEREÇO: Q-125, C-13, Parque Piauí;
20. MUTUÁRIO: Raimunda Nunes Lima;
ENDEREÇO: Q-52, C-09, Conj. Bela Vista;
21. MUTUÁRIO: Edna Maria D. Paulo;
ENDEREÇO: BL-02, Apto. 108, Residencial Passárgada;
22. MUTUÁRIA: Rita de Cássia de Brito;
ENDEREÇO: BL-02, Apto. 302, Residencial Passárgada;
23. MUTUÁRIA: Gislene Ribeiro M. Ferreira Borges
ENDEREÇO: BL- Torquato Neto, Apto. 403, Residencial Passárgada;
24. MUTUÁRIA: Teresa Masly Teles de C. Melo;
ENDEREÇO: BL-02, Apto. 408, Residencial Passárgada;
25. MUTUÁRIA: Leonardo Moitinho Bandeira;
ENDEREÇO: BL-02, Apto. 408, Residencial Passárgada;
26. MUTUÁRIO: Silvia Regina Ramos de Sousa;
ENDEREÇO: BL – 02, Apto. 105, Residencial Passárgada;

E, para que possam saber que estão sendo citados, a fim de
comparecerem à Casa do Mutuário, situada à Rua Olavo Bilac, esquina com Simplício
Mendes, prox. à Agencia de Desenvolvimento Habitacional – ADH, no horário de 8:00
às 16:00 horas, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, é expedido o presente a ser publicado
na imprensa local.

O não comparecimento ao presente chamamento implicará por
parte desta Empresa, a efetivação de medidas cabíveis à competente RESCISÃO
CONTRATUAL.

Teresina, 07 de julho de 2008.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI

OF. 870